
WÓJT GMINY MIŁORADZ 

ogłasza pierwszy nieograniczony przetarg ustny  

na sprzedaż samochodu strażackiego -ŻUK  

 

 

Nazwa sprzedającego: 

Gmina Miłoradz, ul. Żuławska 9,  

82-213 Miłoradz 

tel. 55 271 15 31 

 

 
Dane dotyczące przedmiotu przetargu: 

Opis samochodu 

Marka      ŻUK 

Model     A15 

Rok produkcji     1977 

Pojemność silnika   2120 cm3 

Rodzaj paliwa    etylina 

Nr rejestracyjny    GMB 99CR 

Dopuszczalna ładowność   2200 kg 

Dopuszczalna masa całkowita   2500 kg 

Zarejestrowany do przewozu  6 osób 

Przebieg    37 159 km 

Pojazd zarejestrowany Urząd Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9 

 

 
Samochód będący przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze od poniedziałku do piątku 

w miejscowości Mątowy Wielkie, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny. 

 

Samochód bez przeglądu technicznego, OC ważne do 31.12.2021 r. 

 

Upoważnionym do kontaktowania się w zakresie udostępnienia przedmiotu sprzedaży oraz 

udzielania szczegółowych informacji w zakresie przedmiotu przetargu jest Dorota Stępniak, 

pracownik Urzędu Gminy w Miłoradzu, tel. 55 271 15 31 wew.13 

 

Cena wywoławcza 

Samochód strażacki ŻUK A15 – 3.500,00 zł. brutto 

 

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 16.06.2021 r., O GODZINIE 10:00 W SALI 

NARAD URZĘDU GMINY W MIŁORADZU 

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 350,00 zł. Wadium 

należy wpłacić gotówką lub przelewem z rachunku uczestnika przetargu na konto Urzędu Gminy 

w Miłoradzu – Bank Spółdzielczy O/Malbork 02 8303 0006 0060 0600 0101 0054 lub w kasie 

urzędu (pok. 9) do dnia 16 czerwca 2021 r.  do godz. 10:00 z adnotacją: „wadium - sprzedaż 

samochodu strażackiego ŻUK” 

 

Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać: dowód osobisty oraz dowód 

wpłaty wadium, a osoba reprezentująca osobę prawna dodatkowo stosowne pełnomocnictwa. 

 



Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek oferty, bez 

podania przyczyny. 

 

Niniejszy przetarg został ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 36.2020 Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 08 lipca 2020 r. w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 

stanowiących własność Gminy Miłoradz.  

 

Do niniejszego przetargu nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest na stronie http://miloradz.biuletyn.net/  

 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 

Miłoradz, dnia 28.05.2021 r. 


